8

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]АН-3

О внесении изменений в распоряжение
заместителя Главы города от 07.05.2020
[bookmark: _GoBack]№ АН-2 «Об утверждении составов
комиссии по проверке организаций
отдыха детей и их оздоровления,
расположенных на территории
города Сургута, работа которых
будет осуществляться в период
летних школьных каникул 2020 года,
графиков работы комиссии»

На основании постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.04.2020 № 29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», протокольного решения заседания межведомст-              венной комиссии по вопросам организации отдыха оздоровления детей Ханты-                  Мансийского автономного округа – Югры от  14.05.2020 № 2, распоряжениями                     Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение заместителя Главы города от 07.05.2020 № АН-2                            «Об утверждении составов комиссии по проверке организаций отдыха детей                                    и их оздоровления, расположенных на территории города Сургута, работа которых                будет осуществляться в период летних школьных каникул 2020 года, графиков работы комиссии» изменения, изложив приложения 2, 3 к распоряжению в новой редакции             согласно приложениям 1, 2 к настоящему распоряжению соответственно.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                                А.Н. Томазова
Приложение 1
к распоряжению
заместителя Главы города
от __________ № _______

График
работы комиссии по проверке готовности
организаций отдыха детей и их оздоровления, подведомственных департаменту образования, а также частных образовательных организаций, с которыми
Администрацией города заключены соглашения
о предоставлении субсидий, расположенных на территории города Сургута,
к приему детей в период летних школьных каникул 2020 года

	№ п/п
	Наименование организации
отдыха детей и их оздоровления, подлежащей проверке
	Сроки работы лагеря
	Адрес организации отдыха детей
и их оздоровления

	 Проверка осуществляется 12.05.2020

	1
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Сургутский естественно-научный лицей
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Просвещения,
дом 50

	2
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 45
	03.08.2020 –
26.08.2020
	проезд Взлетный,
дом 3

	3
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Федорова,
дом 6

	4
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Сургутская технологическая школа» (1 корпус)
	06.07.2020 –
29.07.2020
	проезд
Первопроходцев,
дом 5

	5
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Сургутская технологическая школа» (2 корпус)
	06.07.2020 –
29.07.2020
	проспект
Пролетарский,
дом 14

	6
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение лицей имени генерал-майора
Хисматулина Василия Ивановича
	03.08.2020 –
26.08.2020
	проспект
Комсомольский,
дом 29

	7
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 44
	03.08.2020 –
26.08.2020
	проезд
Пролетарский,
дом 5/1

	8
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя школа № 31
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Иосифа
Каролинского,
дом 18

	Проверка осуществляется 13.05.2020

	9
	Муниципальное автономное
образовательное учреждение
дополнительного образования
«Технополис»
	06.07.2020 –
29.07.2020
	улица
Мелик-Карамова,
дом 4/1

	10
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 7
	06.07.2020 –
29.07.2020
	проезд Дружбы,
дом 12а

	11
	Муниципальное бюджетное
вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1
	06.07.2020 –
01.08.2020

	проезд Дружбы,
дом 11а

	12
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 10 с углубленным
изучением отдельных предметов
	06.07.2020 –
29.07.2020
	проспект Ленина,
дом 30/1

	13
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова»
	06.07.2020 –
29.07.2020
	улица Энергетиков,
дом 51

	Проверка осуществляется 14.05.2020

	14
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение начальная школа № 30
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Энтузиастов,
дом 31

	15
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 46 с углубленным
изучением отдельных предметов
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Чехова,
дом 5/2

	16
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
№ 32
	06.07.2020 –
29.07.2020
	проспект Мира,
дом 23

	17
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение начальная школа «Прогимназия»
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Лермонтова,
дом 8/2

	18
	Общество с ограниченной
ответственностью «Центр
инновационных технологий»

	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Лермонтова,
дом 8/2

	19
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 27
	06.07.2020 –
29.07.2020
	проспект Мира,
дом 23

	20
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение лицей № 1
	06.07.2020 –
29.07.2020
	улица Энтузиастов,
 дом 61а

	21
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3
	06.07.2020 –
29.07.2020
	улица Энтузиастов,
дом 31

	22
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
	06.07.2020 –
29.07.2020
	улица Энтузиастов,
дом 49

	Проверка осуществляется 15.05.2020

	23
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 (1 корпус)
	06.07.2020 –
29.07.2020
	улица Декабристов,
дом 8

	24
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 (2 корпус)
	06.07.2020 –
29.07.2020
	проезд Дружбы,
дом 12а

	25
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 (1 корпус)
	03.08.2020 –
26.08.2020

	улица Пушкина,
дом 15/1

	26
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 (2 корпус)
	03.08.2020 –
26.08.2020

	улица Маяковского,
дом 34а

	27
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №  15
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Пушкина,
дом 15а

	28
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение начальная школа «Перспектива»
	03.08.2020 –
26.08.2020

	улица 30 лет
Победы, дом 39/1

	29
	Региональное отделение
общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество
содействия армии, авиации
и флоту России» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица 30 лет
Победы, дом 31

	Проверка осуществляется 18.05.2020

	30
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя школа № 12
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Григория
Кукуевицкого,
дом 12/3;
улица Дзержинского,
дом 6б

	31
	Частное учреждение дополнительного профессионального
образования Центр гуманитарного образования «Лингва»
	06.07.2020 –
29.07.2020

03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Дзержинского,
дом 2/1

	32
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 26
	06.07.2020 –
29.07.2020

	улица Бахилова,
дом 5

	33
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение гимназия № 2
	06.07.2020 –
29.07.2020

	улица Декабристов,
дом 5/1

	34
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 25
	06.07.2020 –
29.07.2020

	улица Декабристов,
дом 8

	35
	Казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Сургутская школа
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Декабристов,
дом 16

	36
	Автономная некоммерческая
организация дополнительного профессионального образования «Институт развития компетенций»
	06.07.2020 –
29.07.2020

03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Майская,
дом 10

	37
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 24
	03.08.2020 –
26.08.2020
	проспект Ленина,
дом 35/2

	38
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение лицей № 3
	06.07.2020 –
29.07.2020

	улица 50 лет ВЛКСМ,
дом 6в

	39
	Частное учреждение дополнительного профессионального
образования Центр гуманитарного образования «Лингва»
	06.07.2020 –
29.07.2020

03.08.2020 –
26.08.2020

	проспект Мира,
дом 30/1

	Проверка осуществляется 19.05.2020

	40
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 22 имени Геннадия
Федотовича Пономарева
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Замятинская,
дом 4

	41
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 29
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Крылова,
дом 29/1

	42
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 20 (1 корпус)
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Толстого,
дом 20а

	43
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 20 (2 корпус)
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Мечникова,
дом 5

	44
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя школа № 9
	06.07.2020 –
29.07.2020

	улица Крылова,
дом 28

	45
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя школа № 9
	06.07.2020 –
29.07.2020

	улица Семена
Билецкого,
дом 8

	Проверка осуществляется 20.05.2020

	46
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени Сибирцева А.Н.
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Энергетиков,
дом 51

	47
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени
Виталия Яковлевича Алексеева
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Энергетиков,
дом 5/1

	48
	Частное учреждение дополнительного профессионального
образования Центр гуманитарного образования «Лингва»
	06.07.2020 –
29.07.2020

03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Федорова,
дом 59

	49
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение гимназия имени Ф.К. Салманова

	03.08.2020 –
26.08.2020
	проспект
Комсомольский,
дом 13/1

	50
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Федорова,
дом 63

	51
	Муниципальное автономное
образовательное учреждение
дополнительного образования
«Центр плавания «Дельфин»
	20.08.2020 –
29.08.2020
	улица
Мелик-Карамова, дом 60а

Приложение 2
к распоряжению
заместителя Главы города
от __________ № ___________

График
работы комиссии по проверке готовности организаций отдыха детей
и их оздоровления, подведомственных комитету культуры и туризма,
отделу молодёжной политики, расположенных на территории города Сургута,
к приему детей в период летних школьных каникул 2020 года

	№ п/п
	Наименование организации отдыха детей и их оздоровления,
подлежащей проверке
	Сроки работы лагеря
	Адрес организации отдыха детей
и их оздоровления

	Проверка осуществляется 21.05.2020

	1
	Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 3»
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Федорова,
дом 68а

	2
	Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская
художественная школа № 1
им. Л. А. Горды»
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица Энгельса,
дом 7

	3
	Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»
	06.07.2020 –
29.07.2020

	улица 50 лет ВЛКСМ, дом 6/1

	4
	Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств
им. Г. Кукуевицкого»
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица
Ленинградская,
дом 12

	5
	Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Детская
хореографическая школа № 1»
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица
Привокзальная,
дом 30

	6
	Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 2»
	03.08.2020 –
26.08.2020
	улица
Привокзальная,
дом 32

	Проверка осуществляется 22.05.2020

	7
	Муниципальное бюджетное
учреждение «Центр специальной
подготовки «Сибирский легион» имени героя Российской Федерации полковника Богомолова
Александра Станиславовича»
	06.07.2020 –
15.07.2020

	Сургутский район
поселок Барсово